
i. *

UCHWAŁA NR 433/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr XXV/139/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2025 r. póz. 1684) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2025 r.póz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XXV/139/2025 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
^^

STAROST

Marrfn Kfosiorek

CKI

WICtSTĄ-ROSjTA ŁOWICKI

Krystia^/Cipiński

/^~\
CZŁONEK ZARZĄDU

^^.
:hal Trzaska

Strona l



ł



Załącznik nr l do uchwały nr 433/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

I

I

^~\

Dział l Rozdział | Paragraf Treść rzed zmianą Zmiana Po zmianie
600

60014
ransport i łączność

6300
rogi publiczne powiatowe

16 890 261,051
14 447 636,25 300 000,00

300 000,001 17 190 261,05|
14 747 636,25

lotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
dzielanej między jednostkami samorządu
srytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
twestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00| 300 000,001 450 000,00|

700
70005

OWIAT ŁOWICKI

6257

ospodarka mieszkaniowa
150 000,00

jlospodarka gruntami i nieruchomościami
•otacja celowa w ramach programów finansowych z
działem środków europejskich oraz środków, o których|
lowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

irzez jednostki samorządu terytorialnego

4 054 872,15
300 000,00| 450 000,00|
27 928,751 4 082 800,90|

4 054 872,15]
0,00

27 928,75]
27 287,551

4 082 800,901
27 287,55|

6259
'OWIAT ŁOWICKI
dotacja celowa w ramach programów finansowych z
idziałem środków europejskich oraz środków, o których

|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

)rzez jednostki samorządu terytorialnego

0,00
0,00

27 287,55
641,20

27 287,55
641,20

750
75020

OWIAT ŁOWICKI
Administracja publiczna

o,oc
l 692 376,1

641,2C 641,20
72 605,001 1 764 981,14

6690
tarostwa powiatowe

758
75814

tVplywy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
>łatności, dotyczące dochodów majątkowych

645 799,04
0,0(

72 605,0(
72 605,0(

718 404,04|
72 605,00

30WIAT ŁOWICKI
Różne rozliczenia

0,0(
41 241 861,84

72 605,0( 72 605,0(
215 931,00| 41 457 792,84|

IRóżne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
abywatelom Ukrainy

697 842,0(
497 842,0'

Ill 847,0(
Ill 847,0'

809 689,OC
609 689,OC

75835
'OWIAT ŁOWICKI

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

497 842,0'
2 166 549,0!

111847,0'
104 084,0(

609 689,0i
2 270 633,0'

2760 ISrodki na uzupełnienie dochodów powiatów
IplOWIAT ŁOWICKI

2 166 549,0
2 166 549,0'

104 084,0.
104 084,0i

2270633,0'
2 270 633,0'801

80195
Oświata i wychowanie
IPozostala działalność

9 940 070,2
9 268 253,2;

344 302,3
344 302,3'

10 284 372,5:
9 612 555,5

2701

852
85202

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Igmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
[samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

l 998 385,6. 344 302,3 2 342 687,9

IPOWIAT ŁOWICKI
Pomoc społeczna

l 998 385,6i
13 125 704,1

344 302,3
250 000,0

2 342 687,9.
13 375 704,1

|Domy pomocy społecznej
0830 |Wpływy z ushig

10 768 312,5
8 049 600,0

250 000,0
250 000,0

11018312,5;
8 299 600,0

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

8 049 600,0 250 000,0 8 299 600,0
853

85324
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
|Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
INiepetnosprawnych

864 951,7;
50 000,0

42 772,0
42 772,0

907 723,
92 772,0

0970 Wpływy z różnych dochodów
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
IŁOWICZU

50 000,0
50 000,0

42 772,0
42 772,0

92 772,0
92 772,0

3

;
t

s

I

i:

t
j
3

5
a

Strona l



855 Rodzina 4 968 765,51 83 550,001 5 052 315,51
85508 Rodziny zastępcze l 297 065,51 83 550,00| 1 380 615,51

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
Ijednostkami samorządu terytorialnego

358 500,00] 83 550,00

[POWIAT ŁOWICKI 358 500,00] 83 550,001

442 050,001

442 050,001
Razem: 183 691 155,32 l 337 089,05 185 028 244,37|

STARO&T. Ł cia
M

loreJs
\

o

Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr 433/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział plaragraf Treść Tlrzed zmianą Zmiana Po zmianie

700 ospodarka mieszkaniowa 978 715,00] 27 928,75] l 006 643,751
70005 ospodarka gruntami i nieruchomościami 978 715,001 27 928,751 l 006 643,75

6057 /ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

27 287,55
27 287,55

27 287,551
27 287,551

6059 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

12 100,00]
12 100,001

641,201
641,201

12 741,20]
12 741,20|

730 izkolnictwo wyższe i nauka 80 000,00 -14 000,00 66 000,00
73016 'omoc materialna dla studentów i doktorantów 80 000,00 -14 000,00 66 000,00

^-^

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

80 000,00
80 000,00

-14 000,00
-14 000,00

66 000,00
66 000,00

750 Vdministracja publiczna 24 899 523,5S| 217 444,39 25 116 967,94
75020 itarostwa powiatowe 18 913 575,821 149 844,39 19 063 420,21

6067 tVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
)udżetowych

575018,81 60 262,16 635 280,971

6069
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
iVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
ludżetowych

575 018,81
161 995,80

60262,16
16 977,23

635 280,97|
178 973,03

6690
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

75085

'.wroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
lotyczące wydatków majątkowych

161 995,80
0,00

16 977,23
72 605,00

178 973,03
72 605,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
iVspoIna obsługa jednostek samorządu
;erytorialnego

0,00
l 730 331,OC

72 605,00
53 600.0C

72 605,OC
l 783 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

l 193 400,OC
l 193 400,0(

53 600,00
53 600,0(

l 247 000,OC
ł 247 000,0(

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

36 257,0(
36 257,OC

100,0(
100,OC

36 357,0(
36 357,0(

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

2 500,0( -100,0( 2 400,01

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

2 500,0i -100,01 2 400,0'

75095
4300

IPozostala działalność
Zakup ushig pozostałych

2 949 244,7;
475 701,1

14 000,0
14 000,0'

2 963 244,7;
489701,1

iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 475701,1 14 000,0 489701,1
754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
10 225 478,0i 0,0i 10 225 478,0

75411
3070

IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
|żołnierzom i funkcjonariuszom

10 037 296,0i
667 003,01

0,0i
-71 898,01

10 037 296,0
595 105,0i

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

667 003,0i -71 898,0i 595 105,0'

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe należności

l 084 941,0' -33 615,0' l 051 326,01

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŹY POŻARNEJ W ŁOWICZU

l 084 941,0' -33 615,0i l 051 326,0

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

508 794,0
508 794,0

105513,0'
105513,0

614 307,0
614307,0

758 Różne rozliczenia 60 494,9i 67 200,0 127 694,9
75818 IRezerwy ogólne i celowe 60 494,9 67 200,0 127 694,9i

4810 IRezerwy 60 494,9 67 200,0 127 694,9.

Strona l



STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 60 494,96| 67 200,00 127 694,961
801 Oświata i wychowanie 76 362 359,971 951886,301 77314246,27

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 268 834,001 988,001 6 269 822,00
4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników 611696,001 5 869,001

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

561 964,00| 5 869,00!

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

829 997,001
183 567,00

325,001 830 322,00!
-700,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

646 430,00 l 025,001 647 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

81 700,00 -l 210,00|

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIEKNOZI

19000,00 -l 300,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

62 700,00 90,00|

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

196291,00
139 328,00

21 333,00
21 333,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

18 100,00 22,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

18 100,00 22,00

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

14 100,00
14 100,00

-818,00
-818,00

4790
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 887 492,00
899 492,00

-24 533,00| 3 862 959,00
-3 200,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

2 988 000,0( -21 333,00| 2 966 667,00

617 565,001
567 833,00|

182 867,001

80 490,001

17 700,00

62 790,00

217 624,00
160 661,00

18 122,00

18 122,00

13 282,00
13 282,00

896 292,00

80105 Przedszkola specjalne l 083 515,00 3 513,001 1 087 028,00
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 225 665,00 2 935,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

225 665,00 2 935,00| 228 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
[WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
[ŁOWICZU

139 270,OC
139 270,OC

513,00
513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

12 882,0( 54,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
[WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
[ŁOWICZU

12 882,0( 54,00

4440 [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

27 958,OC
27 958,0(

6021.0C
6 021,OC

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
[zatrudniający

l 325,0( 11,OC

[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
[WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 325,0( 11,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

561 614,0(
561 614,0(

-6 021.0(
-6021,0(

228 600,00

139 783,00
139 783,0(

12 936,00

12 936,OC

33 979,0(
33 979,0(

l 336,0(

l 336,0(

555 593,0(
555 593,0(

80115 ITechnika 27 836 717,0( 456 403,0( 28 293 120,0t

Strona 2



//~N,

/—\

4010

4120

ynagrodzenia osobowe pracowników
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2780511,661
l 007 037,00|

129 358,001
14 121,00|

2 909 869,661
l 021 158,00|

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
\A. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
^ŁOWICZU

576 274,00| 5 869,00| 582 143,00|

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

647 256,66| 69 426,001 716 682,661

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

549 944,00] 39 942,00] 589 886,00]

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 305 303,001
l 332 786,001

90 074,001
2 428,001

3 395 377,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU

674 588,00 l 009,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

729 200,00 50 621,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

568 729,00 36016,00

^kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
'olidamościowy

368 599,00 l 494,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

123 000,00 171,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

65 430,00 72,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

86 700,OC 123,OC

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

93 469,0( l 128,0(

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

40 000,OC
25 000,OC

-11500,0(
-11500,0(

4260 |Zakup energii
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3

|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

l 142 120,01
246 000,0i

126 500,01
25 000,0i

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

490 850,0 56 500,0'

'ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

247 000,0( 45 000,0

4300 |Zakup usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3

|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

390 487,2
113 187,2

18500,0'
7 000,0'

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

66 000,01 11500,01

4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 237 570,0i
480 902,0i

57111,0'
10 043,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|WŁO^|VICZU

253 885,0i 25 707,0i

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

246 762,0 21 361,0

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

36 766,0 2016,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 492,0 326,0

1335214,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA

15 195,0 690,0

675 597,00

779 821,00

604 745,00

370 093,00

123 171,00

65 502,OC

86 823,0(

94 597,0(

28 500,OC
13 500,0(

268 620,0i
271 000,0i

547 350,01

292 000,0i

408 987,2
120 187,2

77 500,0'

1294681,0
490 945,0'

279 592,0

268 123,0

38 782,0

2818,0

15 885,0

s

i
^

t

Strona 3



W ŁOWICZU
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 721 435,981 -17134,001 15704301,98

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

6 372 375,001 -74134,001 6298241,001

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 640 200,001 27 000,00| 3 667 200,00;

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

2 644 976,981 30 000,00| 2 674 976,981

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
ivypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 503,00| 400,001 6 903,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

294,001 262,001 556,001

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

2 627,00| 138,001 2 765,00|

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

319558,00 59 584,00 379 142,001

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

16214,00 18412,00 34 626,001

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

146 708,00 38 172,00 184 880,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

6 000,00 3 000,00 9 000,00

80117 [Branżowe szkofy I stopnia 3 579 943,00 40 000,001 3 619 943,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 474,00 289,00 163 763,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

48 235,00 289,00 48 524,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 390 393,321 -289,00 2 390 104,32
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

722 958,00 -289,00 722 669,00

4860 IPozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

57917,00 40 000,00 97 917,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

42 000,00 40 000,00 82 000,00

80120 [Licea ogólnokształcące 16 757 390,00 116 996,00 16 874 386,00
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 1013011,321 19 813,OC l 032 824,32|

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKJEGO W ŁOWICZU

464 126,OC 4 695,OC 468 821,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

376 404,OC 3 118,OC 379 522,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

172481,321 12 000,OC 184481,32

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne l 665 677,9S 18 340,0( 1684017,98
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

658 230,0( 807,0( 659 037,OC

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

747 652,9S 533,0( 748 185,98

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
[IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

259 795,0( 17 000,0( 276 795,0(

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

201 234,0( 135,0( 201 369,0(

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

70 350,0( 72,OC 70 422,0(

98 184,0( 63,OC 98 247,0(

4170 IWynagrodzenia bezosobowe 14 500,0i -6 000,0( 8 500,0(
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

6 000,01 -6 000,0( 0,0(

4260 IZakup energii 405 000,0i 31 000.0( 436 000.0(
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

75 000,0( 6 000,0( 81 000,0(

Strona 4



,ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
U. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

168 000,00| 25 000,00| 193 000,00|

4440 [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

563 294,001
225 014,001

9 703,00
9 703,001

572 997,001
234 717,00|

4710 Vptaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniąjący

27 655,00] 5,00| 27 660,00|

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

12 800,001 5,00| 12 805,001

4790 Vynagrodzenia osobowe nauczycieli
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

8 475 969,55
3 105 400,00

44 000,001
40 000,00i

8519969,55
3 145 400,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 362 783,79 4 000,001 l 366 783,791

80134
4110

izkoły zawodowe specjalne
.kładki na ubezpieczenia społeczne

2 525 599,00
327 200,00

-16 700,00
-3 000,00

2 508 899,001
324 200,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

16 000,00 -3 000,00 13 000,00

4120 kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
olidamościowy

37 850,00 -400,00 37 450,00

^^
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

2 100,00 -400,00 l 700,00

4440 )dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

71 056,00
71 056,00

7 559,00
7 559,00

78615,00
78615,00

4780 kładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
•CIERNOZI

l 400,00
l 400,OC

-300,00
-300,00

l 100,00
l 100,00

4790 (Vynagrodzenia osobowe nauczycieli
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

l 829 292,0(
86 000,0(

-20 559,00| 1 808 733,00
-13 000,00 73 000,OC

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

l 743 292,0( -7 559,00| 1 735 733.0C

80152

^~^

Realizacja zadań wymagających stosowania
ipecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach

Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
|zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
Istopnia oraz szkołach artystycznych

l 677 079,0f 6 384,00| 1 683 463,OC

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 674,0'
3 674,0'

6 384,0i
6 384,0'

10058,0
10 058,0

80195
4301

Pozostała działalność
|Zakup ushjg pozostałych

15 398 316,9
2 833 657,9 344 302,3

344 302,30] 15 742 619,2
3 177 960,2

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

85 224,2 344 302,3 429 526,5

851 Ochrona zdrowia 552 083,6' -200 OOO.OC 352 083,6!
85111 Szpitale ogólne 530 000,0(! -200 000,0 330 000,01

6220 IDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
|dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupov
|inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
Ipublicznych

280 000,0 -200 000,0' 80 000,0'

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 280 000,0 -200 000,0i 80 000,0
852 Pomoc społeczna 14 971 875,1 250 000,01 15 221 875,1

85202
4010

|Domy pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 683 582,5
7 554 560,<

250 000,0
214 000,0

11 933 582,5
7 768 560,5

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

7 554 560, 214 000,0 7 768 560,5

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.

1358600,0
l 358 600,0

6 000,0
6 000,0

l 364 600,0
l 364 600,0

Strona 5



6060
•CRYSTYNY BOCHENEK
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

76 000,001 30 000,00' 106 000,001

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

76 000,00| 30 000,00| 106 000,00|

853 Ipozostale zadania w zakresie polityki społecznej 4 510 292,75 42 772,00! 4 553 064,751
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
50 000,00 42 772,00; 92 772,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Ipl•OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W

.OWICZU

21 308,00|
21 308,001

15 000,00
15 000,00|

36 308,001
36 308,00|

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Ipl'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
-OWICZU

3 669,501
3 669,50

2 583,00|
2 583,00

6 252,501
6 252,50^

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

522,00 367,50 889,50

IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZMIE W
.OWICZU

522,00 367,50 889,50|

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZFNIE W
IŁOWICZU

9 000,00
9 000,00

l 000,00
l 000,00

10 000,001
10 000,00]

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

3 500,00
3 500,00

8 000,00
8 000,00

11500,00
11500,00

4300 [Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

12 000,50
12 000,50

15 821,50
15 821,50

27 822,00
27 822,00

854 [Edukacyjna opieka wychowawcza 11562311,08 72 305,00 11 634 616,08
85403 ISpecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 431 480,59 5 749,00 2 437 229,59

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w

468 064,00
468 064,00

4 864,00
4 864,00

472 928,00
472 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

270 000,00
270 000,00

849,00
849,00

270 849,00
270 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

20 360,00 36,00 20 396,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECITWY W
IŁOWICZU

20 360,00 36,00| 20 396,00

4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

122 668,00
122 668,00

21 029,00
21 029,00

143 697,00
143 697,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 093 870,00
l 093 870,00

-21 029,00
-21 029,00

l 072 841,00
l 072 841,00

85404 IWczesne wspomaganie rozwoju dziecka 648 514.0C 0,00 648 514,00
4440 jOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 194,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

17 194,OC
263,0(
263,00

17 457,00
17457,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w

339 650.0C
339650,00

-263,OC
-263,OC

339 387,00
339 387,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tyi
Iporadnie specjalistyczne

2 306 445.0( 12 461,00 2 318 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

172485,00
172 485,OC

2201,OC
2 201,00

174 686,00
174 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA

276 752,OC
276 752,OC

377,OC
377.0C

277 129,OC
277 129,00

Strona 6



85421

855
85508

4120

85510

V ŁOWICZU
kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
olidamościowy

42 106,001 36,00| 42 142,00|

'ORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
V ŁOWICZU

42 106,001 36,001 42 142,001

4860 'ozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
łomocą obywatelom Ukrainy

77 098,00| 9 847,00| 86 945,00

'ORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
^ ŁOWICZU

77 098,00| 9 847,00| 86 945,00

4010
illodzieżowe ośrodki socjoterapii
Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 515 228,00|
901 794,00

54 095,00|
10 086,00

5 569 323,001

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
OERNOZI

901 794,00 10086,00
911880,00
911880,00

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

676 000,00
676 000,00

l 761,00
l 761,00

677 761,00
677 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

93 000,00 230,00 93 230,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

93 000,00 230,00 93 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

222 379,00
222 379,00

19 300,00
19 300,00

241 679,00
241 679,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

2 738 869,00
2 738 869,00

22718,00
22718,0(

2 761 587,00
2 761 587,00

Rodzina
Rodziny zastępcze

11446388,071
4 661 307,99

-201 208,OC
-171 208,OC

11 245 180,071
4 490 099,9S

3110 Świadczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

2288171,0(
2288171,0(

-172 145,0(
-172 145,0(

2116026,0(
2116026,0(

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

254 328,65
254 328,65

842,0(
842,OC

255 170,65
255 170,6

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

34 637,2( 35,0( 34 672,2(

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSfIE W
IŁOWICZU

34 637,2i 35,0i 34 672,2'

4170
4710

Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

719 820,0'
20 400,0i

0,0'
60,0i

719 820,0
20 460,0i

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

20 400,0i 60,0i 20 460,0

3110
IDzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
IŚwiadczenia społeczne

771 500,0'
54 800,0i

-30 000,0'
-30 000,0i

741 500,0
24 800,0i

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

Razem

54 800,0i

200 410 419,0

-30 000,0i

l 214 328,4

24 800,0i

201 624 747,5

s

t-

Strona 7



l J-


